
CNSW Challenge des débutants FFBN 2022-2023 District BCBW 11_11_2022
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 13-11-22 19:19 - Page 1

Challenge Ethias des débutants FFBN 2022-2023 District BCBW
Woluwé St Pierre, 11-11-2022

Epreuve 1 Filles, 33m Dos 6 - 8 ans
11-11-22 Liste résultats

Rang Nom 13-11-04 Temps final

6 ans

1. CHRISTIAENS, Lexie BEL 01-01-16 AQUABLA 41.04
2. DESTRYCKER, Louane BEL 01-08-16 AQUABLA 1:12.50

7 ans

1. VOJTOVA, Julia CZE 19-05-15 CNSW 41.84
2. MOUTON, Elisa BEL 04-05-15 RBP 43.29
3. OURAGHI, Leene BEL 18-10-15 CNSW 45.32
4. AKBUGA STOMMEN, Eva BEL 10-04-15 AQUABLA 46.25
5. FONCIER, Poppy BEL 11-10-15 AQUABLA 46.69
6. HUBERTY, Adelyne BEL 24-02-15 LSC 49.96

8 ans

1. FLORIAN, Annika BEL 17-01-14 CNSW 34.54
2. EL AMMARI, Rim BEL 07-01-14 RBP 38.47
3. TORRAS, Caterina BEL 17-03-14 CNSW 39.88
4. MANGANO, Livia BEL 02-02-14 NSG 40.40
5. BETTIH, Inès BEL 20-03-14 CNSW 41.23
6. BOURT, Maya BEL 09-05-14 LSC 42.01
7. SOUSSI, Sarah BEL 29-08-14 LSC 44.22
8. SZELES, Alice HUN 30-09-14 CNSW 44.29
9. BOCKSTAEL, Clémence BEL 25-06-14 AQUABLA 44.74

10. NICOLAS, Lucie BEL 26-06-14 AQUABLA 52.50
11. MONSIEUR, Marion BEL 03-08-14 AQUABLA 54.80

Epreuve 2 Garçons, 33m Dos 6 - 8 ans
11-11-22 Liste résultats

Rang Nom 13-11-04 Temps final

6 ans

1. PELLE, David BEL 14-02-16 SCR 45.51
2. LABID, Naim BEL 29-04-16 AQUABLA 50.57
3. FERREIRA, Lucas BEL 04-08-16 CNSW 1:03.46

forf.nd. GHION VILLAVICENCIO, A. BEL 07-07-16 AQUABLA 

7 ans

1. SNESSENS, Leon BEL 29-09-15 AQUABLA 34.22
2. PELLE, Toma BEL 29-03-15 SCR 35.53
3. FAUCONNIER, Guillaume BEL 18-02-15 AQUABLA 41.66
4. FLOURAKIS, Théo FRA 30-10-15 CNSW 42.72
5. BRUNO, Matthys BEL 19-07-15 AQUABLA 43.55
6. CONTRERAS DOREN D'ARGENBEAU, A.BEL 27-06-15 AQUABLA 47.65
7. PIRNAY, Riccardo BEL 11-09-15 CNSW 48.81
8. BRUYÈRE ARANA, Rafael BEL 16-07-15 AQUABLA 52.29

forf.nd. EL FATHI, Ibrahim BEL 02-09-15 AQUABLA 
forf.nd. TEMARA, Mathis BEL 30-03-15 SCR

forf.déc. MARCHESI, Vittorio ITA 28-03-15 CNSW
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Challenge Ethias des débutants FFBN 2022-2023 District BCBW
Woluwé St Pierre, 11-11-2022

Epreuve 2, Garçons, 33m Dos

8 ans

1. LEROY, Tiago BEL 04-08-14 CNSW 37.49
2. CHRISTIAENS, Theo BEL 30-09-14 AQUABLA 37.65
3. PAQUAY, Jules BEL 18-02-14 CNSW 42.91

forf.nd. ROSEWICK, Auguste BEL 17-07-14 AQUABLA 

Epreuve 3 Filles, 66m Dos 8 - 12 ans
11-11-22 Liste résultats

Rang Nom 13-11-04 Temps final

8 ans

1. SABA, Leila BEL 30-01-14 SCR 1:10.87
2. ORPHANIDES, Alexia CYP 23-10-14 CNSW 1:12.42
3. COTICA, Alessia BEL 22-03-14 LSC 1:24.06
4. DE WITTE, Elise BEL 20-12-14 AQUABLA 1:24.51
5. MENNENS, Marilou BEL 24-08-14 AQUABLA 1:28.90
6. FAUCON, Amelie BEL 26-08-14 AQUABLA 1:30.58
7. LEPOUTRE, Eleonore BEL 30-06-14 AQUABLA 1:35.82

9 ans

1. MASAITE, Milda BEL 01-02-13 AQUABLA 1:04.10
2. PANKINA, Mariia RUS 20-08-13 CNSW 1:11.84
3. BRUNO, Juliette BEL 24-04-13 AQUABLA 1:14.74
4. NEYT, Astrid BEL 10-02-13 CNSW 1:15.53
5. GUEUNING, Emilie BEL 16-05-13 AQUABLA 1:21.05
6. DE HAES, Joanne BEL 02-10-13 CNSW 1:21.75
7. PHILIPPE, Amy BEL 05-12-13 AQUABLA 1:21.90
8. OZER, Nehir TUR 05-09-13 CNSW 1:23.60
9. HANNA, Olivia GER 18-04-13 CNSW 1:28.20

10. BUCHET, Alice BEL 06-08-13 SCR 1:32.06
11. ABADA, Maïssa FRA 08-07-13 RBP 1:32.86
12. CLAUS, Louise BEL 15-01-13 SCR 1:34.03
13. SUBOCHEVA, Maria BEL 20-04-13 LSC 1:40.20
14. MARTIN, Suzanne BEL 24-09-13 CNSW 1:48.46
15. SCHEFFLER, Aliéonor BEL 24-05-13 SCR 2:00.88
16. CASTEELS, Lily BEL 31-03-13 AQUABLA 2:16.84

forf.nd. OUAZZANI, Lilia BEL 18-09-13 AQUABLA 
forf.nd. KALAMBOUSSIS, Nausica BEL 07-05-13 LSC

10 - 12 ans

1. HERDACRE, Juliette BEL 09-02-11 SCR 58.84
2. VANDER STAPPEN, Sonia BEL 22-03-12 NSG 59.69
3. BEFAYS, Belline BEL 08-11-12 AQUABLA 1:00.96
4. STOJANOV, Eva BEL 23-12-11 CNSW 1:03.23
5. QUENTIN, Camille BEL 13-02-12 LSC 1:04.97
6. CABRAL, Rita BEL 25-01-11 LSC 1:05.53
7. ZHUKOVA, Maria RUS 24-07-12 CNSW 1:05.76
8. HERBAGE, Noam BEL 01-01-10 NSG 1:06.91
9. JIMBO TENECELA, Rose BEL 13-10-11 LSC 1:07.37

10. VAISSIER-CRAVIOTTO, Laia BEL 10-02-11 LSC 1:07.44
11. PETIT, Esther FRA 21-12-11 CNSW 1:07.53
12. STRANO, Emma BEL 04-05-11 LSC 1:10.53
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Challenge Ethias des débutants FFBN 2022-2023 District BCBW
Woluwé St Pierre, 11-11-2022

Epreuve 3, Filles, 66m Dos, 10 - 12 ans

Rang Nom 13-11-04 Temps final

13. MURRAY, Greta BEL 29-01-11 LSC 1:10.72
14. CAFFAREY, Audrey BEL 23-05-12 AQUABLA 1:10.90
15. TRONCOSO FERRER, AmayaBEL 07-01-10 LSC 1:12.44
16. SCHAELBROECK, Eva BEL 25-07-10 RBP 1:12.83
17. GERRITSMA, Jeanne BEL 10-07-11 SCR 1:13.11
18. SEGATO, Eleonora BEL 29-03-11 LSC 1:15.21
19. CHIAMPARINO, Olivia BEL 01-01-11 NSG 1:16.93
20. CABRAL, Leonor BEL 24-11-12 LSC 1:18.27
21. CORDIER, Coralie BEL 22-11-10 RBP 1:19.10
22. ALEVIZOPOULOS, Myrto BEL 23-11-12 LSC 1:20.00
23. CIUCCI, Alice BEL 14-11-12 LSC 1:20.83
24. CHENNAR, Rihanna BEL 02-09-12 NSG 1:21.84
25. SIMEONOV, Alexandra BEL 25-08-11 LSC 1:23.91
26. FAUCON, Maélys BEL 09-09-11 AQUABLA 1:25.96
27. PINNA, Flaminia BEL 08-08-10 LSC 1:27.59
28. PELSY, Jeanne BEL 06-10-10 LSC 1:32.20
29. GUAMAN, Zoé BEL 27-06-12 LSC 1:40.87
30. MONFILS VAN BEETHOVEN, L.BEL 10-05-12 SCR 1:41.26
31. HUBAUX SCHOCKAERT, C. BEL 18-10-11 LSC 1:42.00

forf.nd. BISMUTH, Debrorah BEL 22-06-11 LSC
forf.nd. CORCIA, Perla BEL 09-02-10 LSC
forf.nd. PELLENYI, Kamilla BEL 20-06-11 LSC
forf.nd. SANZ ALEKSEEVA, Emma BEL 05-11-12 LSC
forf.nd. WALY, Karma EGY 27-07-11 CNSW
forf.nd. INOTAI, Léa BEL 27-12-11 RBP

forf.déc. BALLERINI, Elita FRA 16-01-11 CNSW

Epreuve 4 Garçons, 66m Dos 8 - 12 ans
11-11-22 Liste résultats

Rang Nom 13-11-04 Temps final

8 ans

1. LECLERCQ, Victor BEL 30-10-14 AQUABLA 1:22.10
2. TANNOURY, Joseph BEL 17-11-14 AQUABLA 1:24.13
3. SIMON, Benedek HUN 02-07-14 CNSW 1:26.64
4. NEERDAEL, Tom BEL 26-10-14 AQUABLA 1:28.96
5. RADU, Gabriel BEL 08-10-14 AQUABLA 1:30.24

forf.nd. HERNALSTEENS, Leopold BEL 19-07-14 AQUABLA 

9 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL 22-05-13 AQUABLA 57.37
2. TASSENOY, Tom BEL 07-11-13 SCR 1:02.49
3. THIRY, Romain BEL 14-12-13 AQUABLA 1:04.68
4. NEJMAN, Julian BEL 03-02-13 CNSW 1:07.24
5. BARBAS, Charlie BEL 26-04-13 AQUABLA 1:13.89
6. ENNASSIRI, Karim BEL 19-07-13 LSC 1:14.32
7. MANJON GARCIA, Hugo BEL 12-07-13 AQUABLA 1:14.89
8. DE BOOM, William BEL 17-01-13 LSC 1:15.31
9. GOFFETTE, Gilles BEL 06-04-13 CNSW 1:15.76

10. GLERIA, Giovanni ITA 02-01-13 CNSW 1:17.87
11. D'HOSE, Loic BEL 29-04-13 AQUABLA 1:18.36
12. DEBECKER, Mathis BEL 29-11-13 AQUABLA 1:19.21
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Challenge Ethias des débutants FFBN 2022-2023 District BCBW
Woluwé St Pierre, 11-11-2022

Epreuve 4, Garçons, 66m Dos, 9 ans

Rang Nom 13-11-04 Temps final

13. DELCHAMBRE, Arthur BEL 12-12-13 AQUABLA 1:20.22
14. BENSOUISSI, Jad BEL 08-07-13 AQUABLA 1:22.54
15. LABID, Saim BEL 10-12-13 AQUABLA 1:24.30
16. INOTAI, Mark BEL 11-12-13 RBP 1:25.46
17. DE BRABANTER, Lucas BEL 30-09-13 AQUABLA 1:28.01
18. ZEDLER, Constantin GER 10-06-13 CNSW 1:31.32
19. GRENIER, Ugolin BEL 12-09-13 SCR 1:31.85
20. MANJON GARCIA, Marc BEL 12-07-13 AQUABLA 1:32.18
21. CASTEELS, Tom BEL 31-03-13 AQUABLA 1:54.50

forf.nd. ENACHE, Matei BEL 28-11-13 AQUABLA 
forf.nd. NAVARRO, Ivan BEL 02-03-13 LSC

10 - 12 ans

1. BEFAYS, Eztebe BEL 20-08-10 AQUABLA 54.27
2. DEBROUX, Florian BEL 24-02-10 AQUABLA 58.48
3. KYDYRBAY, Mustafa BEL 17-06-11 LSC 1:00.19
4. CATALINI, Riccardo BEL 26-02-11 LSC 1:01.62
5. COTICA, Enzo BEL 17-03-10 LSC 1:04.57
6. BUJORA, Luca BEL 24-05-11 RBP 1:04.92
7. MAAFA, Mehdi BEL 26-12-12 AQUABLA 1:05.76
8. GILLISJANS DEKOCK, Hugo BEL 29-06-12 SCR 1:07.00
9. CETINKAYA, Efe TUR 02-10-10 CNSW 1:07.50

10. YILMAZ, Arda BEL 15-06-12 LSC 1:08.17
11. LEROY, Alessio BEL 26-09-11 CNSW 1:08.93
12. BRUNO, Diego BEL 05-08-12 AQUABLA 1:09.28
13. ENNASSIRI, Rayan BEL 29-12-11 LSC 1:10.55
14. RAJAONARISON, Hugo BEL 06-03-11 LSC 1:11.59
15. DE HAES, Edgar BEL 19-04-11 CNSW 1:13.25
16. JOURDAIN SORGE, Stefano BEL 27-06-11 NSG 1:14.16
17. THELEN, Maxime BEL 20-06-11 AQUABLA 1:14.28
18. DERRIENNIC, Sakhan BEL 20-09-10 LSC 1:15.18
19. SEGURA, Noé BEL 18-05-11 LSC 1:16.08
20. BAREL, Benjamin BEL 07-05-12 LSC 1:16.91

VERSTRAETE, Julien BEL 01-01-12 LSC 1:16.91
22. ORGANAI CASCON, Marko BEL 12-10-11 NSG 1:18.02
23. OZHUN, Emre Can BEL 19-11-12 CNSW 1:20.91
24. SRHIR, Anis BEL 01-01-12 NSG 1:21.35
25. TONA, Francesco BEL 01-01-12 RBP 1:21.85
26. RODESCH, Lewis BEL 16-08-12 LSC 1:23.15
27. DIEU, Jules BEL 13-06-11 LSC 1:23.45
28. JADDI, Imad BEL 01-01-10 NSG 1:23.52
29. HUTSE, Jensen BEL 30-10-12 CNSW 1:23.67
30. CARLETTO, Ugo BEL 28-11-12 CNSW 1:24.79
31. HUIDOBRO, Mateo BEL 03-11-11 LSC 1:25.89
32. SUKHAREV, Grigory BEL 26-05-11 LSC 1:26.84
33. BUEKENHOUDT, Quentin BEL 07-04-10 LSC 1:28.31
34. FERRERI-CARROL, Aidan BEL 14-11-12 LSC 1:29.06
35. FIGUEREDO ALARCON, TiagoBEL 20-02-12 LSC 1:31.98
36. KLAUS, Johannes GER 12-06-12 CNSW 1:38.03
37. LEDENS, Tommy BEL 08-10-12 SCR 1:45.92

forf.nd. ETTOUZANI, Moaad BEL 05-11-10 LSC
forf.nd. GILBERT, Luis BEL 26-02-11 LSC
forf.nd. TEMARA, Alexis BEL 15-03-12 SCR
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Challenge Ethias des débutants FFBN 2022-2023 District BCBW
Woluwé St Pierre, 11-11-2022

Epreuve 5 Filles, 33m Brasse 6 - 8 ans
11-11-22 Liste résultats

Rang Nom 13-11-04 Temps final

7 ans

1. VOJTOVA, Julia CZE 19-05-15 CNSW 40.22
2. MOUTON, Elisa BEL 04-05-15 RBP 48.58
3. HUBERTY, Adelyne BEL 24-02-15 LSC 53.35

8 ans

1. BOURT, Maya BEL 09-05-14 LSC 45.73
2. SOUSSI, Sarah BEL 29-08-14 LSC 46.79
3. BETTIH, Inès BEL 20-03-14 CNSW 47.17
4. SZELES, Alice HUN 30-09-14 CNSW 50.79
5. BOCKSTAEL, Clémence BEL 25-06-14 AQUABLA 52.50
6. FLORIAN, Annika BEL 17-01-14 CNSW 58.05
7. EL AMMARI, Rim BEL 07-01-14 RBP 1:00.66

forf.nd. DIAZ, Emilia BEL 02-05-14 NSG

Epreuve 6 Garçons, 33m Brasse 6 - 8 ans
11-11-22 Liste résultats

Rang Nom 13-11-04 Temps final

6 ans

1. PELLE, David BEL 14-02-16 SCR 57.64

7 ans

1. FAUCONNIER, Guillaume BEL 18-02-15 AQUABLA 43.06
2. PELLE, Toma BEL 29-03-15 SCR 45.56
3. DELCHAMBRE, Victor BEL 23-10-15 AQUABLA 47.60
4. FLOURAKIS, Théo FRA 30-10-15 CNSW 54.65

forf.déc. MARCHESI, Vittorio ITA 28-03-15 CNSW

8 ans

1. CHRISTIAENS, Theo BEL 30-09-14 AQUABLA 37.48
2. TANNOURY, Joseph BEL 17-11-14 AQUABLA 44.47
3. LEROY, Tiago BEL 04-08-14 CNSW 46.04
4. PAQUAY, Jules BEL 18-02-14 CNSW 49.38

Epreuve 7 Filles, 66m Brasse 8 - 12 ans
11-11-22 Liste résultats

Rang Nom 13-11-04 Temps final

8 ans

1. FAUCON, Amelie BEL 26-08-14 AQUABLA 1:27.25
2. ORPHANIDES, Alexia CYP 23-10-14 CNSW 1:29.61
3. SABA, Leila BEL 30-01-14 SCR 1:30.53
4. COTICA, Alessia BEL 22-03-14 LSC 1:33.39
5. MENNENS, Marilou BEL 24-08-14 AQUABLA 1:33.91
6. LEPOUTRE, Eleonore BEL 30-06-14 AQUABLA 1:37.49
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Challenge Ethias des débutants FFBN 2022-2023 District BCBW
Woluwé St Pierre, 11-11-2022

Epreuve 7, Filles, 66m Brasse, 8 ans

Rang Nom 13-11-04 Temps final

7. PIRNAY, Caroline BEL 04-05-14 CNSW 1:40.89
8. DE WITTE, Elise BEL 20-12-14 AQUABLA 1:43.63
9. MANGANO, Livia BEL 02-02-14 NSG 1:50.45

9 ans

1. MASAITE, Milda BEL 01-02-13 AQUABLA 1:13.79
2. PANKINA, Mariia RUS 20-08-13 CNSW 1:19.24
3. OZER, Nehir TUR 05-09-13 CNSW 1:28.35
4. DE HAES, Joanne BEL 02-10-13 CNSW 1:28.61
5. PHILIPPE, Amy BEL 05-12-13 AQUABLA 1:28.83
6. BUCHET, Alice BEL 06-08-13 SCR 1:30.24
7. NEYT, Astrid BEL 10-02-13 CNSW 1:30.67
8. HANNA, Olivia GER 18-04-13 CNSW 1:35.36
9. PASIMENI, Maria ITA 27-04-13 CNSW 1:37.63

10. MARTIN, Suzanne BEL 24-09-13 CNSW 1:39.53
11. ROUBIN, Maeva CHN 12-05-13 CNSW 1:40.98
12. BRUNO, Juliette BEL 24-04-13 AQUABLA 1:43.33
13. SUBOCHEVA, Maria BEL 20-04-13 LSC 2:01.31
14. SCHEFFLER, Aliéonor BEL 24-05-13 SCR 2:08.53
15. CLAUS, Louise BEL 15-01-13 SCR 2:13.63

forf.nd. KALAMBOUSSIS, Nausica BEL 07-05-13 LSC

10 - 12 ans

1. TRONCOSO FERRER, AmayaBEL 07-01-10 LSC 1:04.69
2. KOPA, Leena EST 23-04-10 CNSW 1:08.53
3. CHIAMPARINO, Olivia BEL 01-01-11 NSG 1:12.99
4. VANDER STAPPEN, Sonia BEL 22-03-12 NSG 1:13.08
5. ZHUKOVA, Maria RUS 24-07-12 CNSW 1:13.13
6. GERRITSMA, Jeanne BEL 10-07-11 SCR 1:13.23
7. STOJANOV, Eva BEL 23-12-11 CNSW 1:13.51
8. CABRAL, Rita BEL 25-01-11 LSC 1:14.16
9. FAUCON, Maélys BEL 09-09-11 AQUABLA 1:14.49

10. JIMBO TENECELA, Rose BEL 13-10-11 LSC 1:15.28
11. HERBAGE, Noam BEL 01-01-10 NSG 1:15.38
12. STRANO, Emma BEL 04-05-11 LSC 1:15.72
13. VAISSIER-CRAVIOTTO, Laia BEL 10-02-11 LSC 1:15.77
14. PELSY, Jeanne BEL 06-10-10 LSC 1:18.00
15. HUBAUX SCHOCKAERT, C. BEL 18-10-11 LSC 1:18.63
16. ALEVIZOPOULOS, Myrto BEL 23-11-12 LSC 1:18.75
17. MURRAY, Greta BEL 29-01-11 LSC 1:18.95
18. CAFFAREY, Audrey BEL 23-05-12 AQUABLA 1:19.18
19. SEGATO, Eleonora BEL 29-03-11 LSC 1:19.89
20. HERDACRE, Juliette BEL 09-02-11 SCR 1:20.34
21. GENTET, Marie FRA 27-12-11 CNSW 1:20.80
22. LECONTE, Louna BEL 16-03-10 CNSW 1:22.49
23. GHEORGHE, Ariana ROU 05-10-11 CNSW 1:26.49
24. QUENTIN, Camille BEL 13-02-12 LSC 1:26.88
25. CABRAL, Leonor BEL 24-11-12 LSC 1:29.36
26. SIMEONOV, Alexandra BEL 25-08-11 LSC 1:30.96
27. PINNA, Flaminia BEL 08-08-10 LSC 1:34.49
28. CIUCCI, Alice BEL 14-11-12 LSC 1:39.22
29. MONFILS VAN BEETHOVEN, L.BEL 10-05-12 SCR 1:39.46
30. CHENNAR, Rihanna BEL 02-09-12 NSG 1:45.53
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Challenge Ethias des débutants FFBN 2022-2023 District BCBW
Woluwé St Pierre, 11-11-2022

Epreuve 7, Filles, 66m Brasse, 10 - 12 ans

Rang Nom 13-11-04 Temps final

31. GUAMAN, Zoé BEL 27-06-12 LSC 1:50.17
forf.nd. BISMUTH, Debrorah BEL 22-06-11 LSC
forf.nd. CORCIA, Perla BEL 09-02-10 LSC
forf.nd. PELLENYI, Kamilla BEL 20-06-11 LSC
forf.nd. SANZ ALEKSEEVA, Emma BEL 05-11-12 LSC

forf.déc. BALLERINI, Elita FRA 16-01-11 CNSW

Epreuve 8 Garçons, 66m Brasse 8 - 12 ans
11-11-22 Liste résultats

Rang Nom 13-11-04 Temps final

8 ans

1. SIMON, Benedek HUN 02-07-14 CNSW 1:35.16
2. NEERDAEL, Tom BEL 26-10-14 AQUABLA 1:38.13
3. LECLERCQ, Victor BEL 30-10-14 AQUABLA 1:39.30
4. RADU, Gabriel BEL 08-10-14 AQUABLA 1:47.52

9 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL 22-05-13 AQUABLA 1:06.28
2. MAJED, Malek BEL 04-02-13 CNSW 1:18.97
3. TASSENOY, Tom BEL 07-11-13 SCR 1:19.08
4. DE BOOM, William BEL 17-01-13 LSC 1:20.13
5. NEJMAN, Julian BEL 03-02-13 CNSW 1:20.51
6. ENNASSIRI, Karim BEL 19-07-13 LSC 1:25.80
7. MANJON GARCIA, Hugo BEL 12-07-13 AQUABLA 1:26.90
8. D'HOSE, Loic BEL 29-04-13 AQUABLA 1:27.84
9. LABID, Saim BEL 10-12-13 AQUABLA 1:29.40

10. ZEDLER, Constantin GER 10-06-13 CNSW 1:31.05
11. BARBAS, Charlie BEL 26-04-13 AQUABLA 1:32.81
12. GLERIA, Giovanni ITA 02-01-13 CNSW 1:36.57
13. MANJON GARCIA, Marc BEL 12-07-13 AQUABLA 1:36.86
14. GOFFETTE, Gilles BEL 06-04-13 CNSW 1:54.11
15. BENSOUISSI, Jad BEL 08-07-13 AQUABLA 2:03.50

forf.nd. ENACHE, Matei BEL 28-11-13 AQUABLA 
forf.nd. NAVARRO, Ivan BEL 02-03-13 LSC

10 - 12 ans

1. SEGURA, Noé BEL 18-05-11 LSC 1:07.00
2. KYDYRBAY, Mustafa BEL 17-06-11 LSC 1:11.03
3. GILLISJANS DEKOCK, Hugo BEL 29-06-12 SCR 1:12.11
4. LEROY, Simon BEL 26-05-11 NSG 1:12.27
5. DEHM, Josef GER 19-07-10 CNSW 1:14.61
6. ENNASSIRI, Rayan BEL 29-12-11 LSC 1:15.12
7. CORDEY DELORME, Luc BEL 02-02-12 NSG 1:15.99
8. YILMAZ, Arda BEL 15-06-12 LSC 1:16.03
9. DERRIENNIC, Sakhan BEL 20-09-10 LSC 1:16.30

10. OURAGHI, Wassim BEL 06-01-12 CNSW 1:16.46
11. THELEN, Maxime BEL 20-06-11 AQUABLA 1:16.73
12. COTICA, Enzo BEL 17-03-10 LSC 1:17.11
13. HUIDOBRO, Mateo BEL 03-11-11 LSC 1:18.48
14. HALLEUX, Alexandre BEL 03-05-12 RBP 1:18.97
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Challenge Ethias des débutants FFBN 2022-2023 District BCBW
Woluwé St Pierre, 11-11-2022

Epreuve 8, Garçons, 66m Brasse, 10 - 12 ans

Rang Nom 13-11-04 Temps final

15. URASINSKI, Tymon POL 17-04-12 CNSW 1:19.27
16. CATALINI, Riccardo BEL 26-02-11 LSC 1:19.97
17. LEROY, Alessio BEL 26-09-11 CNSW 1:20.30
18. ORGANAI CASCON, Marko BEL 12-10-11 NSG 1:20.98
19. JADDI, Imad BEL 01-01-10 NSG 1:23.19
20. MAHAUX, Raphael BEL 29-12-11 CNSW 1:24.34
21. KLAUS, Johannes GER 12-06-12 CNSW 1:25.11
22. VERSTRAETE, Julien BEL 01-01-12 LSC 1:26.92
23. RAJAONARISON, Hugo BEL 06-03-11 LSC 1:27.48
24. SRHIR, Anis BEL 01-01-12 NSG 1:27.50
25. BUJORA, Luca BEL 24-05-11 RBP 1:27.63
26. LEDENS, Tommy BEL 08-10-12 SCR 1:27.87
27. MCANDREW, Kilian GBR 08-06-12 RBP 1:28.25
28. ZAHONYI, Kadosa HUN 21-10-12 CNSW 1:28.39
29. PORTA, Raul BEL 02-05-11 NSG 1:28.96
30. OZHUN, Emre Can BEL 19-11-12 CNSW 1:33.69
31. BAREL, Benjamin BEL 07-05-12 LSC 1:34.41
32. BUEKENHOUDT, Quentin BEL 07-04-10 LSC 1:34.71
33. RODESCH, Lewis BEL 16-08-12 LSC 1:35.70
34. SUKHAREV, Grigory BEL 26-05-11 LSC 1:36.84
35. DIEU, Jules BEL 13-06-11 LSC 1:41.10
36. FERRERI-CARROL, Aidan BEL 14-11-12 LSC 1:45.57
37. FIGUEREDO ALARCON, TiagoBEL 20-02-12 LSC 1:51.56

forf.nd. ETTOUZANI, Moaad BEL 05-11-10 LSC
forf.nd. GILBERT, Luis BEL 26-02-11 LSC

forf.déc. DIAZ NAUCLEAR, Chango BEL 12-06-12 NSG

Epreuve 9 Filles, 33m Libre 6 - 8 ans
11-11-22 Liste résultats

Rang Nom 13-11-04 Temps final

6 ans

1. CHRISTIAENS, Lexie BEL 22-06-16 AQUABLA 39.40

7 ans

1. VOJTOVA, Julia CZE 19-05-15 CNSW 37.60
2. MOUTON, Elisa BEL 04-05-15 RBP 37.93
3. HUBERTY, Adelyne BEL 24-02-15 LSC 39.66

forf.nd. AKBUGA STOMMEN, Eva BEL 10-04-15 AQUABLA 
forf.nd. OURAGHI, Leene BEL 18-10-15 CNSW

8 ans

1. FLORIAN, Annika BEL 17-01-14 CNSW 36.42
2. BETTIH, Inès BEL 20-03-14 CNSW 37.18
3. BOURT, Maya BEL 09-05-14 LSC 38.32
4. FAUCON, Amelie BEL 26-08-14 AQUABLA 38.95
5. SOUSSI, Sarah BEL 29-08-14 LSC 41.19
6. PIRNAY, Caroline BEL 04-05-14 CNSW 41.30
7. MENNENS, Marilou BEL 24-08-14 AQUABLA 43.63
8. EL AMMARI, Rim BEL 07-01-14 RBP 44.38
9. LEPOUTRE, Eleonore BEL 30-06-14 AQUABLA 48.19
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Challenge Ethias des débutants FFBN 2022-2023 District BCBW
Woluwé St Pierre, 11-11-2022

Epreuve 9, Filles, 33m Libre, 8 ans

Rang Nom 13-11-04 Temps final

10. BOCKSTAEL, Clémence BEL 25-06-14 AQUABLA 49.02
11. NICOLAS, Lucie BEL 26-06-14 AQUABLA 49.93

forf.nd. DIAZ, Emilia BEL 02-05-14 NSG

Epreuve 10 Garçons, 33m Libre 6 - 8 ans
11-11-22 Liste résultats

Rang Nom 13-11-04 Temps final

6 ans

forf.nd. GHION VILLAVICENCIO, A. BEL 07-07-16 AQUABLA 

7 ans

1. PELLE, Toma BEL 29-03-15 SCR 33.25
2. SNESSENS, Leon BEL 29-09-15 AQUABLA 34.44
3. BRUNO, Matthys BEL 19-07-15 AQUABLA 37.78
4. FAUCONNIER, Guillaume BEL 18-02-15 AQUABLA 40.34
5. CONTRERAS DOREN D'ARGENBEAU, A.BEL 27-06-15 AQUABLA 42.34
6. DELCHAMBRE, Victor BEL 23-10-15 AQUABLA 46.93
7. BRUYÈRE ARANA, Rafael BEL 16-07-15 AQUABLA 49.50

forf.déc. MARCHESI, Vittorio ITA 28-03-15 CNSW

8 ans

1. CHRISTIAENS, Theo BEL 30-09-14 AQUABLA 33.09
2. LEROY, Tiago BEL 04-08-14 CNSW 33.18
3. PAQUAY, Jules BEL 18-02-14 CNSW 44.96

forf.nd. HERNALSTEENS, Leopold BEL 19-07-14 AQUABLA 
forf.nd. ROSEWICK, Auguste BEL 17-07-14 AQUABLA 

Epreuve 11 Filles, 66m Libre 8 - 12 ans
11-11-22 Liste résultats

Rang Nom 13-11-04 Temps final

8 ans

1. SABA, Leila BEL 30-01-14 SCR 1:07.91
2. ORPHANIDES, Alexia CYP 23-10-14 CNSW 1:10.40
3. COTICA, Alessia BEL 22-03-14 LSC 1:18.08
4. MANGANO, Livia BEL 02-02-14 NSG 1:30.29
5. DE WITTE, Elise BEL 20-12-14 AQUABLA 1:51.36

9 ans

1. MASAITE, Milda BEL 01-02-13 AQUABLA 54.50
2. PANKINA, Mariia RUS 20-08-13 CNSW 1:04.31
3. OZER, Nehir TUR 05-09-13 CNSW 1:08.45
4. BRUNO, Juliette BEL 24-04-13 AQUABLA 1:12.44
5. GUEUNING, Emilie BEL 16-05-13 AQUABLA 1:12.55
6. PHILIPPE, Amy BEL 05-12-13 AQUABLA 1:19.88
7. BUCHET, Alice BEL 06-08-13 SCR 1:22.55
8. ABADA, Maïssa FRA 08-07-13 RBP 1:25.03
9. HANNA, Olivia GER 18-04-13 CNSW 1:25.99
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Challenge Ethias des débutants FFBN 2022-2023 District BCBW
Woluwé St Pierre, 11-11-2022

Epreuve 11, Filles, 66m Libre, 9 ans

Rang Nom 13-11-04 Temps final

10. CLAUS, Louise BEL 15-01-13 SCR 1:38.08
11. SUBOCHEVA, Maria BEL 20-04-13 LSC 1:56.25
12. SCHEFFLER, Aliéonor BEL 24-05-13 SCR 2:05.94
13. CASTEELS, Lily BEL 31-03-13 AQUABLA 2:10.79

forf.nd. OUAZZANI, Lilia BEL 18-09-13 AQUABLA 
forf.nd. KALAMBOUSSIS, Nausica BEL 07-05-13 LSC

10 - 12 ans

1. VANDER STAPPEN, Sonia BEL 22-03-12 NSG 51.72
2. BEFAYS, Belline BEL 08-11-12 AQUABLA 54.80
3. HERDACRE, Juliette BEL 09-02-11 SCR 56.11
4. KOPA, Leena EST 23-04-10 CNSW 56.87
5. CABRAL, Rita BEL 25-01-11 LSC 57.92
6. VAISSIER-CRAVIOTTO, Laia BEL 10-02-11 LSC 59.12
7. JIMBO TENECELA, Rose BEL 13-10-11 LSC 59.59
8. QUENTIN, Camille BEL 13-02-12 LSC 1:00.48
9. ZHUKOVA, Maria RUS 24-07-12 CNSW 1:00.97

10. TRONCOSO FERRER, AmayaBEL 07-01-10 LSC 1:01.08
11. STRANO, Emma BEL 04-05-11 LSC 1:01.10
12. GERRITSMA, Jeanne BEL 10-07-11 SCR 1:01.64
13. SCHAELBROECK, Eva BEL 25-07-10 RBP 1:02.85
14. PETIT, Esther FRA 21-12-11 CNSW 1:02.93
15. HERBAGE, Noam BEL 01-01-10 NSG 1:03.14
16. MURRAY, Greta BEL 29-01-11 LSC 1:04.00
17. CAFFAREY, Audrey BEL 23-05-12 AQUABLA 1:04.33
18. CHIAMPARINO, Olivia BEL 01-01-11 NSG 1:06.97
19. CIUCCI, Alice BEL 14-11-12 LSC 1:08.80
20. LECONTE, Louna BEL 16-03-10 CNSW 1:09.22
21. OHLIGER, Aurélie BEL 07-05-12 CNSW 1:09.31
22. ALEVIZOPOULOS, Myrto BEL 23-11-12 LSC 1:10.60
23. SEGATO, Eleonora BEL 29-03-11 LSC 1:12.06
24. CABRAL, Leonor BEL 24-11-12 LSC 1:12.61
25. CORDIER, Coralie BEL 22-11-10 RBP 1:12.69
26. PELSY, Jeanne BEL 06-10-10 LSC 1:13.61
27. PINNA, Flaminia BEL 08-08-10 LSC 1:15.89
28. SIMEONOV, Alexandra BEL 25-08-11 LSC 1:16.96
29. GHEORGHE, Ariana ROU 05-10-11 CNSW 1:17.26
30. HUBAUX SCHOCKAERT, C. BEL 18-10-11 LSC 1:21.66
31. CHENNAR, Rihanna BEL 02-09-12 NSG 1:22.45
32. GENTET, Marie FRA 27-12-11 CNSW 1:30.09
33. GUAMAN, Zoé BEL 27-06-12 LSC 1:31.38
34. MONFILS VAN BEETHOVEN, L.BEL 10-05-12 SCR 1:50.11

forf.nd. BISMUTH, Debrorah BEL 22-06-11 LSC
forf.nd. CORCIA, Perla BEL 09-02-10 LSC
forf.nd. PELLENYI, Kamilla BEL 20-06-11 LSC
forf.nd. SANZ ALEKSEEVA, Emma BEL 05-11-12 LSC
forf.nd. WALY, Karma EGY 27-07-11 CNSW
forf.nd. INOTAI, Léa BEL 27-12-11 RBP
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Challenge Ethias des débutants FFBN 2022-2023 District BCBW
Woluwé St Pierre, 11-11-2022

Epreuve 12 Garçons, 66m Libre 8 - 12 ans
11-11-22 Liste résultats

Rang Nom 13-11-04 Temps final

8 ans

1. SIMON, Benedek HUN 02-07-14 CNSW 1:19.72
2. TANNOURY, Joseph BEL 17-11-14 AQUABLA 1:28.56
3. LECLERCQ, Victor BEL 30-10-14 AQUABLA 1:33.76
4. RADU, Gabriel BEL 08-10-14 AQUABLA 1:35.05
5. NEERDAEL, Tom BEL 26-10-14 AQUABLA 1:36.25

9 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL 22-05-13 AQUABLA 50.84
2. TASSENOY, Tom BEL 07-11-13 SCR 56.33
3. THIRY, Romain BEL 14-12-13 AQUABLA 57.62
4. NEJMAN, Julian BEL 03-02-13 CNSW 1:06.60
5. MAJED, Malek BEL 04-02-13 CNSW 1:10.29
6. GLERIA, Giovanni ITA 02-01-13 CNSW 1:10.69
7. D'HOSE, Loic BEL 29-04-13 AQUABLA 1:10.70
8. ENNASSIRI, Karim BEL 19-07-13 LSC 1:11.69
9. DE BOOM, William BEL 17-01-13 LSC 1:12.24

10. MANJON GARCIA, Hugo BEL 12-07-13 AQUABLA 1:14.42
11. INOTAI, Mark BEL 11-12-13 RBP 1:15.56
12. GOFFETTE, Gilles BEL 06-04-13 CNSW 1:17.50
13. DELCHAMBRE, Arthur BEL 12-12-13 AQUABLA 1:19.33
14. LABID, Saim BEL 10-12-13 AQUABLA 1:19.52
15. BARBAS, Charlie BEL 26-04-13 AQUABLA 1:19.97
16. DEBECKER, Mathis BEL 29-11-13 AQUABLA 1:20.53
17. MANJON GARCIA, Marc BEL 12-07-13 AQUABLA 1:22.31
18. DE BRABANTER, Lucas BEL 30-09-13 AQUABLA 1:25.59
19. BENSOUISSI, Jad BEL 08-07-13 AQUABLA 1:33.50
20. CASTEELS, Tom BEL 31-03-13 AQUABLA 1:39.70
21. ZEDLER, Constantin GER 10-06-13 CNSW 1:46.84

forf.nd. ENACHE, Matei BEL 28-11-13 AQUABLA 
forf.nd. NAVARRO, Ivan BEL 02-03-13 LSC

10 - 12 ans

1. BEFAYS, Eztebe BEL 20-08-10 AQUABLA 44.93
2. DEBROUX, Florian BEL 24-02-10 AQUABLA 49.75
3. CATALINI, Riccardo BEL 26-02-11 LSC 53.36
4. KYDYRBAY, Mustafa BEL 17-06-11 LSC 55.25
5. COTICA, Enzo BEL 17-03-10 LSC 56.34
6. BRUNO, Diego BEL 05-08-12 AQUABLA 58.18
7. GILLISJANS DEKOCK, Hugo BEL 29-06-12 SCR 59.00
8. SEGURA, Noé BEL 18-05-11 LSC 59.30
9. YILMAZ, Arda BEL 15-06-12 LSC 59.34

10. ENNASSIRI, Rayan BEL 29-12-11 LSC 1:00.36
11. OURAGHI, Wassim BEL 06-01-12 CNSW 1:01.65
12. RAJAONARISON, Hugo BEL 06-03-11 LSC 1:01.73
13. DERRIENNIC, Sakhan BEL 20-09-10 LSC 1:02.17
14. ORGANAI CASCON, Marko BEL 12-10-11 NSG 1:02.20
15. LEROY, Alessio BEL 26-09-11 CNSW 1:02.76
16. LEROY, Simon BEL 26-05-11 NSG 1:03.49
17. KLEIN ORDONEZ, Santiago FRA 13-05-10 CNSW 1:03.53
18. JOURDAIN SORGE, Stefano BEL 27-06-11 NSG 1:04.98
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Challenge Ethias des débutants FFBN 2022-2023 District BCBW
Woluwé St Pierre, 11-11-2022

Epreuve 12, Garçons, 66m Libre, 10 - 12 ans

Rang Nom 13-11-04 Temps final

19. HALLEUX, Alexandre BEL 03-05-12 RBP 1:05.11
20. TONA, Francesco BEL 01-01-12 RBP 1:07.08
21. BUJORA, Luca BEL 24-05-11 RBP 1:07.55
22. DEHM, Josef GER 19-07-10 CNSW 1:10.16
23. HUIDOBRO, Mateo BEL 03-11-11 LSC 1:10.77
24. RODESCH, Lewis BEL 16-08-12 LSC 1:11.28
25. DE HAES, Edgar BEL 19-04-11 CNSW 1:11.53
26. MAHAUX, Raphael BEL 29-12-11 CNSW 1:12.41
27. THELEN, Maxime BEL 20-06-11 AQUABLA 1:13.68
28. BAREL, Benjamin BEL 07-05-12 LSC 1:14.22
29. BUEKENHOUDT, Quentin BEL 07-04-10 LSC 1:14.62
30. DIEU, Jules BEL 13-06-11 LSC 1:15.34
31. CORDEY DELORME, Luc BEL 02-02-12 NSG 1:15.69
32. HUTSE, Jensen BEL 30-10-12 CNSW 1:16.07
33. JADDI, Imad BEL 01-01-10 NSG 1:17.34
34. VERSTRAETE, Julien BEL 01-01-12 LSC 1:18.30
35. SUKHAREV, Grigory BEL 26-05-11 LSC 1:22.53
36. KLAUS, Johannes GER 12-06-12 CNSW 1:29.34
37. FERRERI-CARROL, Aidan BEL 14-11-12 LSC 1:31.65
38. MAAFA, Mehdi BEL 26-12-12 AQUABLA 1:31.80

CARLETTO, Ugo BEL 28-11-12 CNSW 1:31.80
40. SRHIR, Anis BEL 01-01-12 NSG 1:38.59
41. LEDENS, Tommy BEL 08-10-12 SCR 1:43.26
42. FIGUEREDO ALARCON, TiagoBEL 20-02-12 LSC 1:43.34

forf.nd. ETTOUZANI, Moaad BEL 05-11-10 LSC
forf.nd. GILBERT, Luis BEL 26-02-11 LSC
forf.nd. GABAS AVINO, Nicolas ESP 03-08-10 CNSW
forf.nd. URASINSKI, Tymon POL 17-04-12 CNSW
forf.nd. PORTA, Raul BEL 02-05-11 NSG
forf.nd. TEMARA, Alexis BEL 15-03-12 SCR

forf.déc. DIAZ NAUCLEAR, Chango BEL 12-06-12 NSG

Epreuve 13 Mixte, 8 x 33m Libre Cat. générale
11-11-22 Liste résultats

Rang Temps final

1. AQUABLA 1 BEL AQUABLA 4:17.98
FAUCONNIER, Guillaume 15 TANNOURY, Joseph 14
SNESSENS, Leon 15 LECLERCQ, Victor 14
D'HOSE, Loic 13 MASAITE, Milda 13
MANJON GARCIA, Hugo 13 VERMAUT, Mathias 13

2. CNSW2 BEL CNSW 4:46.69
OURAGHI, Leene 15 NEJMAN, Julian 13
VOJTOVA, Julia 15 NEYT, Astrid 13
BETTIH, Inès 14 GOFFETTE, Gilles 13
LEROY, Tiago 14 MAJED, Malek 13

3. CNSW 1 BEL CNSW 4:57.87
PIRNAY, Riccardo 15 PANKINA, Mariia 13
FLOURAKIS, Théo 15 GLERIA, Giovanni 13
PIRNAY, Caroline 14 SIMON, Benedek 14
ORPHANIDES, Alexia 14 ZEDLER, Constantin 13
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Challenge Ethias des débutants FFBN 2022-2023 District BCBW
Woluwé St Pierre, 11-11-2022

Epreuve 13, Mixte, 8 x 33m Libre

hc. LSC 1 BEL LSC 3:19.86
SEGURA, Noé 11 KYDYRBAY, Mustafa 11
QUENTIN, Camille 12 JIMBO TENECELA, Rose 11
TRONCOSO FERRER, Amaya 10 YILMAZ, Arda 12
COTICA, Enzo 10 STRANO, Emma 11

hc. NSG 1 BEL NSG 4:09.74
JADDI, Imad 10 ORGANAI CASCON, Marko 11
CHENNAR, Rihanna 12 CHIAMPARINO, Olivia 11
CORDEY DELORME, Luc 12 SRHIR, Anis 12
HERBAGE, Noam 10 VANDER STAPPEN, Sonia 12

hc. AQUABLA 3 BEL AQUABLA 4:27.26
LEPOUTRE, Eleonore 14 PHILIPPE, Amy 13
DE WITTE, Elise 14 BEFAYS, Belline 12
RADU, Gabriel 14 DEBROUX, Florian 10
GUEUNING, Emilie 13 BEFAYS, Eztebe 10

hc. AQUABLA 2 BEL AQUABLA 4:58.96
BOCKSTAEL, Clémence 14 BARBAS, Charlie 13
FAUCON, Amelie 14 MANJON GARCIA, Marc 13
MENNENS, Marilou 14 BRUNO, Juliette 13
NEERDAEL, Tom 14 CAFFAREY, Audrey 12


